

Wien IX/66, Berggasse 7 I.

Pek muhterem A z i z Beyefendi, Almanya seyahatından dönüşümde dün enstitüde lütfen gönderdiğiniz 4 numaralı İstanbul Arkeoloji Müzeleri Yıllığını buldum. Hem bu güzel esere hem de bendenizi hatırlayıp bana bahş ettiğinizden dolayı Zâti âlinize en samimî teşekkürleri arz ederim. Afvîñize mağruren, evvelkilere nazaran bu yıllığın bendenizce daha cazibeli ve ifşa edici olduğunu söylemekten kendimi alamıyorum. Çeşitli ve enteresan olan makaleler (ki aralarında Osman Sumer'in ki fazla uzun olup pek bu çerçeveye uymuyor, zannedersen) ve güzel resimler okuyana Müzenin büyük faaliyetinden canlı bir fikir verebilir. Bundan böyle şüphesiz arkeolojiye alâkadar olan bütün dünya İstanbul Arkeoloji Müzelerinin yıllıklarını dört gözle bekleyecektir.

Vaktiyle bendenize, profesör Mittwoch'un talebesi olup Eski Şark Eserleri Müzesindeki cenubî Arabistan eserlerinin fotoğraflara göre yeniden neşrini üzerine alan Dr. Schlobies'i sormuştunuz. O zaman kendisi hakkında hiç haber alamamıştım. Halbuki şimdi artık az bir zaman evvel hususî bir kaynaktan ölümüne dair aldığım haber, Marburg kongresinde ma'alesef Deutsche Morgenländische Gesellschaft tarafından resmen ve alenen tasdik edilmiştir. Almanya hariciye nezaretinde vazife gören Dr. Schlobies esir düşüp esarete vefat ederek memleketine dönmüştür. Terekesi hakkında — eğer mevcut ise — bir haber alamadım. Zâti âlinize böyle nahoş bir haber verdiğimden özür istirham ederim.

Profesör Bossert öğrendiğime göre halâ bendenize bir halef bulup müzede münhal kalan eski yerimi doldurmakla meşgul. Ne yazık ki namzedleri müzeye değil, ancak kendisine fayda dokunabilen kimselerdir.

Yaz tatilimizi kısmen Niederösterreich, kısmen de çok sıcak olan Viyana'da geçirdik. Refikam cariye'nizin bu arada sıhhatî ma'alesef pek yerinde değildir; belki buranın iklimi kendisine dokandı, denizi de çok özlemektedir.

Zâti âlinizin bendenize lütfen yaptığınız güzel sürprize bir daha teşekkür ve bu vesile ile derin hürmetlerimin kabulünüzü istirham ederim.

Fritz Rudolf Kraus.



Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tarihi

Aziz Ogan Koleksiyonu



OGNIST0300713